
Catlink Scooper Young Version 
inteligentní samočistící box na kočky

Návod k obsluze



Děkujeme, že jste si zakoupili CATLINK Al Cat Litter Box Scooper -Young!
Před použitím si přečtěte návod k obsluze a uschovejte jej pro budoucí 
použití.
Příručka obsahuje mnoho užitečných informací a tipů pro bezpečné a 
pohodlné používání výrobku.

Důležitá bezpečnostní opatření
1.Výrobek je určen pro kočky o hmotnosti nejméně 1,5 kg a až 10 kg.
2.Umístěte výrobek na tvrdý, rovný povrch. Nepokládejte výrobek na měkké,
nerovné nebo nestabilní povrchy, protože by to mohlo ovlivnit jeho správnou
funkci.
3.Před údržbou vždy odpojte přístroj od napájení.
4.Do přístroje nikdy nevkládejte nic jiného než hrudkující štěrk nebo kuličky
štěrku, které jsou dostatečně malé na to, aby prošly sítem.
5.Neumisťujte kočku do zařízení násilím.
6.Umístěte jednotku tak, aby se nedotýkala stěny nebo rohu.
7.Nikdy neodstraňujte kouli nebo kryt, když se přístroj otáčí, ani nezapínejte
přístroj, když je koule nebo kryt sejmutý.
8.Nikdy neponořujte kryt a základnu přístroje do vody nebo jiné kapaliny.
9.Nikdy nedovolte dětem nebo osobám s omezenými fyzickými, smyslovými
nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí
používat, čistit nebo udržovat spotřebič bez dozoru, návodu k bezpečnému
používání 10. Děti mladší 8 let by neměly spotřebič obsluhovat.
11. Zařízení není hračka, nedovolte dětem, aby si s ním hrály!
12. Nikdy nepoužívejte jiný externí napájecí zdroj než ten, který je součástí
dodávky přístroje.
13. Pokud je externí napájecí zdroj vadný, obraťte se na servisní středisko a
požádejte o výměnu.



STRUKTURA PRODUKTU

Obálka

Rotující koule

Rukojeť 

Ovládací panel

Zásuvka na odpad

Základna

Nádoba s 
uhlíkovým 
filtrem

Příkon

OBSAH BALENÍ

Napájení Pytel na odpad Manuální
služba

Samočistící 
podestýlka

Vhodné pro 
bentonitové stelivo 

pro kočky

Dvě obrazovky 
(2 možnosti, 

vyberte jednu) 
Vhodné pro 

smíšené stelivo 
pro kočky

Nádoba s 
uhlíkovým filtrem

Nádoba s uhlíkovým filtrem byla umístěna do kontejneru na odpad. 
CATLINK doporučuje tuto část vyjmout každý měsíc.
a vystavení slunečnímu záření a výměna každé 2 měsíce.



KONFIGURACE ZAŘÍZENÍ
Jakmile výrobek sestavíte a potvrdíte, že je kompletní, začněte jej používat podle 
následujících kroků:

1.Umístění jednotky - Ujistěte se, že je jednotka umístěna na rovném a
pevném povrchu bez dalších předmětů pod ní. Vyhněte se měkkému,
nerovnému nebo nestabilnímu podkladu.

2.Umístěte přístroj do blízkosti elektrické zásuvky. Ujistěte se, že jednotka
není přitisknutá ke zdi nebo rohu (nesmí se dotýkat stěn) a že na ní nejsou
žádné jiné předměty.

Uvedení do provozu a počáteční zkušební cyklus
Zkontrolujte, zda je odpadní kazeta správně umístěna, a poté umístěte 
odpadní zásuvku na její místo.



Připojte malý konec napájecího zdroje k napájecímu vstupu na zadní straně 
základny. Poté zapojte napájecí zdroj do zásuvky.

Zařízení po každém připojení provede testovací cyklus. Během tohoto 
procesu se zařízení ani tlačítek NEDOTÝKEJTE. Tento proces trvá 
přibližně 3 minuty.

Nasypte podestýlku do koule otvorem a rozprostřete ji rovnoměrně až k čáře 
označující maximální úroveň naplnění. Dbejte na to, abyste míč nepřeplnili.

POZNÁMKA
Pro správnou funkci jednotky se doporučuje benofitová (hrudkující) 
podestýlka.
NEPOUŽÍVEJTE podestýlky bez hrudkujícího efektu, volně hrudkující, na bázi 
novin nebo dřevěných pelet.
Pokud používáte alternativní podestýlku, která zde není uvedena, 
kontaktujte prosím zákaznický servis a ujistěte se, že používáte 
kompatibilní podestýlku.



OVLÁDACÍ PANEL - OBSLUHA A FUNKCE

POPIS FUNKCÍ TLAČÍTEK

Chyba 
Chybný zámek
Run - Spuštěný (pracovní) 
Empty - Prázdný
Manu-manuální režim
Automatický režim

Tlačítko Aktivita Vysvětlení

Čištění/Pauza Stisknutí a uvolnění

Tlačítko režimu Stisknutí a uvolnění Režim se přepíná mezi automatickým 
režimem, nabídkou a prázdným režimem.

Zámek panelu
Tisk

a podržte je 
Uvolněte tlačítka, 
jakmile uslyšíte 

pípnutí.

Stiskněte a podržte tlačítko čištění/pauzy a 
tlačítko režimu. Po zaznění zvukového signálu 

tlačítka uvolněte.
Indikátor zámku svítí, zámek byl úspěšně 
aktivován. Pokud chcete zámek panelu 

deaktivovat, zopakujte výše uvedené kroky.

Nastavení 
čekací doby

Tisk
a podržet. 
Tlačítka 

uvolněte, 
jakmile uslyšíte

3 pípnutí.

Stiskněte a podržte tlačítko 
čištění/pauzy a tlačítko režimu. Po zaslechnutí 

3 pípnutí tlačítka uvolněte. Indikátor začne 
blikat a přístroj přejde do režimu nastavení 

čekací doby. Stisknutím tlačítka Mode vyberte 
čekací dobu, kterou chcete nastavit. 

3min- Auto bliká 
5min- Manu bliká 

10min- Prázdné blikání 
Stisknutím a podržením tlačítka Clean/Pause a 

tlačítka Mode uložte nastavení. Tlačítka 
uvolněte, jakmile uslyšíte 3 pípnutí. Čekací 

doba byla úspěšně nastavena.



POPIS STAVU UKAZATELE

Indikátor Stav Vysvětlení

Rozsvítí se Jednotka je v režimu ochrany koček a neotáčí s e . Jakmile se ujistíte, že je 
kočka v bezpečí, stiskněte tlačítko čištění/pauza, čímž režim ochrany koček 
zrušíte. Chyba

Bliká Zásuvka na odpad je plná a je třeba ji vyprázdnit.

Rozsvítí se Zámek panelu je zapnutý.
 Zámek

Vypnuto Zámek panelu je vypnut.

 Práce Rozsvítí se
Zařízení se  o táč í .

 Prázdné 
stránky

Rozsvítí se
Přístroj je v režimu vyprazdňování. Po stisknutí a uvolnění tlačítka 
Clean se jednotka otočí a vysype veškerou podestýlku do spodní 

zásuvky na odpad.

Manuální 
režim

Rozsvítí se
Stroj je v ručním režimu. Po stisknutí a uvolnění tlačítka Clean stroj 
provede čisticí cyklus a vysype odpad do spodní zásuvky na odpad.

Automat ický 

režim
Rozsvítí se

Zařízení pracuje v automatickém režimu. Když kočka vstoupí do 
rotujícího míče, aktivuje se senzor detekce kočky. Když kočka 

opustí míč , spustí se odpočítávání do čisticího cyklu. Po uplynutí 
čekací doby se spustí čisticí cyklus.



OCHRANNÝ MECHANISMUS

Funkce ochrany Úroveň Vysvětlení

Vážení
Úroveň 

1

Zatímco se míč otáčí , pokud do něj vstoupí kočka vážící více než 3,3 
kg, spustí se ochrana proti přetížení a míč se přestane otáčet. Jakmile 

je zjištěno, že kočka míč opustila, míč se opět roztočí.

Ochrana před 
zachycením do pasti Úroveň 

2

Pokud je výstupní otvor kuličky otočen směrem dolů a během otáčení se 
aktivuje zařízení proti zachycení, kulička e uvolní maximální výstupní 
prostor kyvety a přestane se otáčet. Toto bezpečnostní zařízení lze 

deaktivovat pouze po zásahu člověka.

Uzamčený motor Úroveň 
3

Pokud se během otáčení náhle zvýší odpor motoru, kulička se přestane 
otáčet. Tuto bezpečnostní funkci lze zrušit pouze lidským zásahem.

NAHRAZENÍ VEŠKERÉHO 
ŠTĚRKU

Stisknutím a uvolněním tlačítka 
režimu přepnete do prázdného 
režimu.

Stiskněte a uvolněte tlačítko Clean/Pause a 
kulička se začne otáčet ve směru hodinových 
ručiček.

Až všechny odpadky spadnou do zásuvky, 
stiskněte a uvolněte tlačítko Clean/Pause a 
kulička se vrátí do původní polohy.

Jakmile se kulička vrátí do původní polohy, 
vyjměte odpadní kazetu naplněnou odpadem a 
zlikvidujte ji. Vyměňte odpadní kazetu a poté vraťte 
zásuvku na odpad zpět na místo.

Naplňte míč (otvorem) hrudkujícím stelivem, dokud není 
rozprostřeno po maximální hranici. Stisknutím a 
uvolněním tlačítka přepněte do režimu Manu. Stiskněte 
tlačítko a
Uvolněte tlačítko Clean/Pause a proveďte cyklus čištění kočičího 
steliva.



ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

 Provádění všech činností souvisejících s
s vysypaným štěrkem a pak...
vypněte napájení.

 Vyjměte kouli (pozor: nezapomeňte odstranit 
podpěrnou tyč na zadní straně koule).

 Sejměte horní kryt.

Vytáhněte zásuvku na odpad a vyjměte nádobu 
s uhlíkovým filtrem (doporučujeme jednou za 
měsíc vystavit nádobu slunečnímu světlu a 
každé dva měsíce ji vyměnit).

Díly vhodné pro přímé mytí.  Díly, které lze otírat vlhkou vodou
hadříky (včetně elektronických součástí, které 
nelze mýt přímo).



Po vyčištění vložte nádobu s uhlíkovým filtrem zpět do zásuvky na odpad a sestavte zásobník podle pokynů. 
Přístroj je nyní připraven k použití.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Problém Řešení Aktivity

Ujistěte se, že zařízení stojí na
rovný a stabilní terén a senzory
umístěné v dolní části jsou aktivní.

Příprava objektu  
Lze použít předměty o hmotnosti 3,3 kg, 3 
lahve vody o objemu 16,9 oz.

Odpojte kabel
napájení a připojení
ho znovu.

Zařízení přestane pracovat v 
automatickém režimu Kalibrace

Když se míč začne 
otáčet, vložte do něj
předmět o hmotnosti 3,3 
libra.

V tomto okamžiku se dlouho
stiskněte tlačítko "nastavení" na
porota po vyslechnutí 5
zvukové signály a
Po uvolnění tlačítka se indikátor
začne blikat manuální režim.

Když uslyšíte pípnutí a
indikátor panelu vypnutý , kalibrace
úspěšně uzavřena.



Problém Řešení Aktivity

Spotřebič přestane pracovat z 
důvodu zaplnění zásuvky na 

odpad nebo ochrany proti 
převážení.

Ruční zrušení Stiskněte a uvolněte tlačítko 
Clean/Pause.

Zařízení přestane pracovat 
kvůli ochraně proti zachycení

Ruční zrušení Stiskněte a uvolněte tlačítko 
Clean/Pause.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název

Pytel na odpad

Uhlíkový filtr

Zásuvka na odpad

Hrudkující stelivo

Odstraňovač zápachu

Výše uvedené produkty si můžete objednat na stránkách Amazon.com 
nebo www.catlinkus.com.

http://www.catlinkus.com/


SPECIFIKACE

Název produktu Catlink Scooper Young inteligentní samočistící box na kočky

Model výrobku CL-03

Hlavní materiál
PP

Velikosti
60 x 58 x 72 cm

Jmenovité napětí
12V=

5W

Rozsah použití Kočka (1,5 kg - 10 kg)

Hmotnost přibližně 11 kg

Přenosná norma
GB 4706.1-2005



Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: Shnghai Catlink lntelligent Technology Co., Ltd.
Adresa: Room217, Kehai Building, No.800 Naxian road, Pudong, Shanghai, China

Produkt: Catlink Scooper Young Version inteligentní samočistící kočičí toaleta
Model:CL-03

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících 
se dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Prohlášení o shodě je k dispozici na internetových stránkách:
https://files.innpro.pl/Catlink

Rádiová frekvence: 2400-2483 MHz
Maximální výkon rádiové frekvence: <20dBm



Bezpečnostní opatření:

1. Před nabíjením zkontrolujte, zda jsou kontakty zařízení čisté.
2. Nikdy nenechávejte zařízení během používání a nabíjení bez dozoru.
3. Zajistěte, abyste mohli zařízení v případě nouze rychle odpojit od zdroje
napájení.
4. Nikdy nevystavujte zařízení vysokým teplotám.
5. Zařízení nabíjejte na suchém a dobře větraném místě mimo dosah hořlavých
materiálů a dodržujte minimální vzdálenost 1 m od ostatních objektů.
6. Při nabíjení nikdy zařízení nezakrývejte.
7. Nikdy nepoužívejte napájecí adaptéry, nabíjecí stanice, kabely atd. bez
doporučení a schválení výrobce.
8. Dbejte na svůj majetek, zařízení je vybaveno články, které se obtížně hasí,
vybavte se hasicím listem.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře časem a používáním 
stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou pro 
přístroj optimální provozní podmínky a kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní 
doba ve skutečno-sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození 
výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

Akumulátor LI-ION
Zařízení je vybaveno lithium-iontovou baterií LI ION, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,18 V nebo 15 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 2,5 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

Akumulátor LIPO
Zařízení je vybaveno baterií LI PO (lithium-polymer), která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v laboratorních 
podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu 
zařízení, ale o vlastnost výrobku. Pro zachování maximální životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii na méně než 3,5 V nebo 5 % celkové kapacity. Nižší hodnoty, například 3,2 V pro článek, jej 
trvale poškodí a na to se nevztahuje záruka. Pokud baterii nebo celé zařízení nepoužíváte déle než 
jeden měsíc, nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce pravidelně kontrolujte úroveň jejího nabití. 
Akumulátor a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunce a negativních teplot.

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona


